
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 22            

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ  В.Е. ЕДАМЕНКО. 

                                                            Приказ  

От  01.11. 2022 г.                                                                                № 580                                     

     г. Приморско-Ахтарск 

« Об эффективном использовании полученного оборудования в рамках 

реализации мероприятий регионального проекта Краснодарского края 

«Современная школа» национального проекта «Образования». 

На основании приказа управления образования и молодежной 

политики администрации муниципального образования Приморско-

Ахтарский район от 25.10.2022 года № 936 «Об эффективном 

использовании приобретенного оборудования в рамках реализации 

мероприятий регионального проекта Краснодарского края «Современная 

школа» национального проекта «Образования», в целях эффективного 

использования полученного оборудования в рамках реализации 

мероприятий регионального проекта Краснодарского края 

«Современная школа» национального проекта «Образования», приказываю: 

 

1. Донченко Т.В.  назначить ответственной за постановку 

полученного компьютерного оборудования на баланс школы: 

- ноутбук Aquarius - 26 шт.; 

- операционная система - 26 шт.; 

- мышь компьютерная - 26 шт.; 

- многофункциональное устройство PANTUM - 1 шт. 

2. Учителям предметникам внести в календарно- тематические 

планирования по учебным предметам, внеурочной деятельности, 

планирование программ дополнительного образования по профильному 

направлению информацию о ходе изучения каких разделов (тем), 

проведение лабораторных, практических занятий, проведения проектной и 

исследовательской деятельности, организации видеоконференции с 

обучающимися будет 

использоваться полученное оборудование. 

3. За сохранность и эффективное использование компьютерного 

оборудования в учебно-воспитательном процессе назначить  Тюрину С.М., 

Соломенко М.К., Корнееву М.К.   

          4. Определить место хранения компьютерного  оборудования –  

кабинет №103. 



 

 
           5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

  

Директор МБОУ СОШ № 22       И.А. Комарова 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 Тюрина С.М. 

Соломенко М.К. 

Корнеева М.В. 

Донченко Т.В. 

  

  

   


	«Современная школа» национального проекта «Образования», приказываю:

		2023-04-11T16:15:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




